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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 
Врз основа на член 161 став 1 алинеја 1 од Законот за внатрешни работи („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 92/09 и 35/10), министерот за внатрешни работи 
донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И ИЗГЛЕДОТ 
НА СЛУЖБЕНА ЛЕГИТИМАЦИЈА И ЗНАЧКА И ЗА НАЧИНОТ НА ИЗДАВАЊЕ НА 
СЛУЖБЕНА ЛЕГИТИМАЦИЈА И ЗНАЧКА НА ОВЛАСТЕНО СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ ЗА 

ВРШЕЊЕ НА СТРУЧНИ И ГРАЃАНСКИ РАБОТИ И ОВЛАСТЕНО СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ 
ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ 

 
Член 1 

Во Правилникот за формата и изгледот на службена легитимација и значка и за начинот 
на издавање на службена легитимација и значка на овластено службено лице за вршење на 
стручни и граѓански работи и овластено службено лице за безбедност и 
контраразузнавање („Службен весник на Република Македонија” бр. 119/09) Образецот 
бр. 1 се заменува со нов Образец бр. 1, кој е даден во Прилог и е составен дел на овој 
правилник. 

 
Член 2 

Во членот 13, зборовите: „1 јуни 2010 година“ се заменуваат со зборовите: „1 февруари 
2011 година“. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
   Бр. 141-36987/1                                    Министер 
2 јуни 2010 година                         за внатрешни работи, 

  Скопје                                               м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
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